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Oplysninger om foreningen

Generelle oplysninger om foreningen

E-mail poul-joe@privat.dk

Foreningens navn Borup IF

CVR-nr.

Hjemmeside

Partnere I eventuelt gennemfører projektet
med

Foreningens telefonnr. 86694940

Foreningens mobilnr. 51843438

Foreningens adresse Låstrupbakken 10

Foreningens postnr. 8832

Foreningens by Skals

Oplysninger om kontaktperson

Kontaktperson Poul Johannessen

Kontaktperson e-mail poul-joe@privat.dk

Kontaktperson telefonnr. 51843438

Kontaktperson adresse Vejlebakken 20, Låstrup

Kontaktperson postnr. 8832

Kontaktperson by Skals

Ansøgning

Beskrivelse af sundhedsfremme- og forebyggelsesinitiativet
Beskriv kort og præcis indhold af og formål med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes tværgående sundhedspolitik www.viborg.dk/sundhedspolitik

Beskriv kort og præcis indhold af og formål
med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne
støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes
tværgående sundhedspolitik

Borup IF vil i forbindelse med byfesten i Låstrup afholde et foredrag med
Lindy fra Rigtige Mænd. Her vil han fortælle om den virak og interesse, der
pludselig opstod omkring ham da han blev landskendt. Den konditionsfattige,
rygende og pokerspillende spasmager har ændret sin
levevis ganske betragteligt. Smøgerne, sofaen og den fede sovs er fortid
for Lindy og han dyrker mere motion end blot at lukke øjne og mund op og
ned. Resultatet er også til at mærke for ham. Derfor fortæller Lindy også en del om
sundhed. Hvordan han lever i dag og hvad det har betydet for ham.

Forventede resultater
Beskriv hvilke resultater, som forventes og gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte, når tilskudsperioden er afsluttet.

.

Beskriv hvilke resultater, som forventes og
gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte når tilskudsperioden er afsluttet

Borup IF ønsker at klubbens medlemmer og byens borgere vil få en oplevelse og
øjenåbner for at det rent faktisk kan lade sig gøre at ændre
levevis til stor glæde og gavn for tilværelsen i fremtiden.
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Målgruppe

Hvem henvender aktiviteterne sig til? Hvor
mange personer vil deltage i aktiviteterne?

Mange unge mennesker i forbindelse med et løbsarrangement til byfesten i Låstrup.

Tidsplan
Skriv start- og sluttidspunkt for aktiviteten.

Start tidspunkt for aktiviteten 28-06-2016

Sluttidspunkt for aktiviteten 28-06-2016

Budget
Indtægter – fordelt på egne økonomiske bidrag, midler fra andre f.eks.
sponsorer, puljer eller fonde og deltagerbetaling fra dem, der deltager i
aktiviteterne.
Udgifter – fordelt på udgiftsposter f.eks. materialer, forplejning, udstyr mv.
(Bemærk, at der ikke kan søges om midler til ansøgers løn/vederlag)

Tilskud

Hvor mange penge søger i om? 20000
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Borup IF

Låstrupbakken 10

8832  Skals

Budget til foredrag med Lindy fra ”rigtige mænd”

Honorar til foredragsholder                                  16.500,- kr.

Transport

Indkøb af løbenumre

Leje af målur og lydanlæg

Frugt og vand

Anslået udgifter                                                          3.500,- kr.

Samlet budget                                  20.000,- kr.

Budget for foredrag med Lindy til byfest 2016.pdf
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